
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-02-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-10-14, i. k. 2019-16292 

 

 

 
 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 

PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR 

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ „INOGEB LT“ PRIEMONĖS 

ĮGYVENDINAMŲ PROJEKTŲ GALUTINIŲ NAUDOS GAVĖJŲ ATRANKOS  

APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2019 m. spalio 14 d. Nr. 2V-344 

 

 

T v i r t i n u Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicinių veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų skatinimas“ „Inogeb LT“ priemonės įgyvendinamų projektų galutinių naudos 

gavėjų tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                    Kęstutis Šetkus 



 

 

PATVIRTINTA 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 

direktoriaus 

2019 m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 2V-344 

 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO 

„MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“ „INOGEB LT“ PRIEMONĖS 

ĮGYVENDINAMŲ PROJEKTŲ GALUTINIŲ NAUDOS GAVĖJŲ ATRANKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicinių veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų 

skatinimas“ „Inogeb LT“ priemonės įgyvendinamų projektų galutinių naudos gavėjų tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) nustato Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros (toliau – Agentūra) 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicinių veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ „Inogeb LT“ priemonės įgyvendinamų 

projektų (toliau – Projektai) galutinių naudos gavėjų atrankos Agentūroje sąlygas ir tvarką. 

2. Aprašas parengtas atsižvelgiant į: 

2.1. Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymą; 

2.2. 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1303/2013 

kuriuo nustatomos Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos 

fondui, Europos žemės ūkio fondui kaimo plėtrai ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui 

bendros nuostatos ir Europos regioninės plėtros fondui, Europos socialiniam fondui, Sanglaudos 

fondui ir Europos jūros reikalų ir žuvininkystės fondui taikytinos bendrosios nuostatos ir 

panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1083/2006; 

2.3. 2018 m. liepos 18 d. Europos  parlamento ir Tarybos reglamentą 2018/1046 dėl 

Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių taisyklių, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai 

(ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 

1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 ir Sprendimas Nr. 

541/2014/ES, bei panaikinamas Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 966/2012. 

3. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Aprašo 2 punkte nurodytuose ir kituose teisės aktuose 

vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

GALUTINIŲ NAUDOS GAVĖJŲ ATRANKOS ORGANIZAVIMO PRINCIPAI IR 

TVARKA  

 

4. Projektų galutinių naudos gavėjų atranka vykdoma vadovaujantis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio pripažinimo ir proporcingumo, konkurencijos užtikrinimo 

ir vienodo požiūrio principais bei laikantis viešumo ir nešališkumo reikalavimų.  

5. Atranka vykdoma vadovaujantis pirmumu arba konkurso būdu.  

6. Kai atranka vykdoma vadovaujantis pirmumu, Projektų galutinių naudos gavėjų sąrašas 

sudaromas atsižvelgiant į laiką, kada galutinis naudos gavėjas kreipėsi į Agentūrą dėl Projektuose 

teikiamų paslaugų, pirmenybę teikiant anksčiau besikreipusiam galutiniam naudos gavėjui.  

7. Kai atranka vykdoma konkurso būdu, galutiniai naudos gavėjai nustatomi vadovaujantis 

kokybiniais ir (ar) kiekybiniais kriterijais.  

8. Atrankos būdas, sąlygos, kreipimosi tvarka ir terminai, reikalavimai galutiniams naudos 

gavėjams ir kiti reikalavimai nustatomi kvietime dėl Projektų paslaugų teikimo. Kvietimą tvirtina 



2 

 

 

Agentūros direktorius įsakymu.  

9. Informacija apie Projektuose teikiamas paslaugas ir kvietimai kreiptis dėl Projektų 

paslaugų teikimo skelbiami viešai Agentūros interneto svetainėje. Informacija apie Projektuose 

teikiamas paslaugas gali būti skelbiama ir kituose šaltiniuose. 

10. Galutiniai naudos gavėjai, norėdami pasinaudoti Projektuose teikiamomis paslaugomis, 

turi kvietime dėl Projektų paslaugų teikimo Agentūros nustatyta tvarka informuoti Agentūrą apie 

Projektuose teikiamų paslaugų poreikį.  

11. Kiekvieno Projekto paskirtas atsakingas (-i) darbuotojas (-ai) galutinio naudos gavėjo 

kreipimąsi dėl Projektuose teikiamų paslaugų poreikio ir kreipimosi datą bei laiką užfiksuoja 

atitinkamo Projekto galutinių naudos gavėjų sąraše. Sudaromi atskiri Projektuose teikiamų paslaugų 

sąrašai.  

12. Galutinių naudos gavėjų atranką vykdo Agentūros direktoriaus įsakymu paskirtas 

Projekto darbuotojas (-ai) ar Agentūros direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė.  

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Šis Aprašas nereglamentuoja galutinių naudos gavėjų atitikties Projektuose numatytiems 

reikalavimams gauti paslaugas.  

14. Galutinis naudos gavėjas kreipdamasis į Agentūrą dėl Projektuose teikiamų paslaugų 

sutinka, kad galutinio naudos gavėjo pateikta informacija, išskyrus informaciją, kuri negali būti 

atskleista teisės aktų nustatyta tvarka, gali būti viešinama skelbiant su Aprašo ir (ar) atitinkamo 

Projektu įgyvendinimu susijusią informaciją. 
15. Neteko galios nuo 2020-02-15 

Punkto naikinimas: 

Nr. 2V-48, 2020-02-14, paskelbta TAR 2020-02-14, i. k. 2020-03407 

 

_____________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, Įsakymas 
Nr. 2V-48, 2020-02-14, paskelbta TAR 2020-02-14, i. k. 2020-03407 
Dėl Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktoriaus 2019 m. spalio 14 d. įsakymo Nr. 2V-344 „Dėl Mokslo, 
inovacijų ir technologijų agentūros 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 

prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ „Inogeb LT“ priemonės įgyvendinamų 

projektų galutinių naudos gavėjų atrankos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e8799e904f1a11ea931dbf3357b5b1c0
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e8799e904f1a11ea931dbf3357b5b1c0

